
 

Mälarenergi finns nära kunderna i Mälardalen. Vi levererar el, värme, vatten, kyla och snabba 
kommunikationslösningar. Dessutom säljer vi el till privat- och företagskunder i hela Sverige. 
Koncernen ägs av Västerås stad och omsätter cirka 3 miljarder kronor. Vi är omkring 570 
medarbetare. Mälarenergi eftersträvar mångfald och välkomnar sökande med olika bakgrund.

Nu söker vi en 
Chef till Reningsverket.
Mälarenergi AB, affärsområde Vatten söker en
Chef till Reningsverket .
DINA ARBETSUPPGIFTER 
Mälarenergi har sju avloppsreningsanläggningar och tar totalt emot och renar ca 50 miljoner liter avloppsvatten per dygn. 
Reningsverk är idag en högautomatiserad processindustri med många kompetensområden som tex reningsprocess, drift, 
underhåll, el, styrsystem, mikrobiologi och laboratorieanalys. Vi arbetar med högt ställda kvalitets- och miljökrav. Verk-
samheten står idag inför en rad nya krav och stora investeringar för att kunna möta nya lägre utsläppskrav enligt EU:s 
Vattendirektiv. 

I rollen som chef för Reningsverket ansvarar du för 12 kompetenta medarbetare som tillsammans driver och förnyar verken. 
Du leder avdelningens löpande arbete, utveckling av verkets anläggningsdelar och ansvarar för ekonomi. I det ingår att 
utveckla, entusiasmera och organisera avdelningen så att framtida mål och utmaningar nås. Stora krav kommer att ställas 
på att ta fram strategin och planen framåt för att nå de nya låga utsläppskraven och behålla den stabila driftsituationen. 
Arbetet är gränsöverskridande och ett bra samarbete med andra VA-organisationer i regionen kommer att underlätta att 
nå målen. Reningsverk är en samhällskritisk verksamhet som kräver att du systematiskt planerar och arbetar för att und-
vika framtida haverier och risker. 

Ni samarbetar nära parallellavdelningen vattenproduktion. Du ingår i affärsområdets ledningsgrupp och ansvarar inom 
affärsområdet för fokusområde utsläppsvärden och uppströmsarbete.

DIN BAKGRUND 
Vi ser att du som söker är Process, Drift- eller Miljöingenjör eller har likvärdig utbildning. Du har mångårig erfarenhet från 
arbete som processingenjör inom reningsverk alternativt som chef inom VA eller processindustrin. Vi ser gärna att du är 
van kravställare för större investeringsprojekt samt har erfarenhet från drift av anläggningar med högt ställda tillförlitlig-
hetskrav.

DIN PROFIL 
Du har förmågan och erfarenheten att leda och engagera dina medarbetare. Du kan skapa en kultur där eget ansvar och själv-
ständiga beslut uppmuntras. Du är en god analytiker och är van vid att skapa långsiktiga planer och rutiner för uppföljning. Din 
kommunikationsförmåga är god och du trivs med att bygga nätverk.    

LÅTER DET INTRESSANT? 
Har du frågor om tjänsten kontakta Niklas Gunnar, 021 - 39 52 08. För facklig representant, För facklig information besök 
malarenergi.se. Du är välkommen med din ansökan senast den 14 februari till Mälarenergi AB, Rekrytering, Box 14, 721 03 
Västerås eller via e-post, rekrytering@malarenergi.se. Märk din ansökan med ”Reningsverkschef, AO Vatten”. 

Besök gärna jobbaivasteras på www.jiv.se, som ger dig information om staden och vilket stöd Medflyttarakademin kan ge till dig och din 
respektive vid eventuell flytt till Västerås.

Vi undanber oss alla erbjudanden om annonserings- och rekryteringshjälp i samband med denna annons.


